

Natural Habitat ApS

Borups Plads 28, 3. tv, 2200 København N

CVR-nr. 44 64 37 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

Jacob Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Natural Habitat ApS
Borups Plads 28, 3. tv
2200 København N

CVR-nr.: 44 64 37 31
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Møller
Michael Falgren Petersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er langtids- og korttidsudlejning, udlejning af kontorlokaler og afholdelse af events og still-/filmoptagelser og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 51.306 kr. mod -153.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.974 kr. mod -200.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025 kr.	19/2 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	51.306	-153.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.461	-17.461
Driftsresultat	33.845	-170.931
Andre finansielle indtægter	10	103
Øvrige finansielle omkostninger	-42.829	-29.818
Resultat før skat	-8.974	-200.646
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.974	-200.646
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.974	-200.646
Disponeret i alt	-8.974	-200.646

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>816.328</u>	<u>833.789</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>816.328</u>	<u>833.789</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>816.328</u>	<u>833.789</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.500</u>	<u>11.855</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.500</u>	<u>11.855</u>
	Likvide beholdninger	<u>137.152</u>	<u>65.651</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.652</u>	<u>77.506</u>
	Aktiver i alt	<u>954.980</u>	<u>911.295</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-209.620	-200.646
Egenkapital i alt	-169.620	-160.646
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.245	14.245
Anden gæld	1.110.355	1.057.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.124.600	1.071.941
Gældsforpligtelser i alt	1.124.600	1.071.941
Passiver i alt	954.980	911.295

1 Usikkerhed om going concern

2 Medarbejderforhold

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	1/1 - 31/12 2025	19/2 - 31/12 2024
--	---------------------	----------------------

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2025

	851.250	0
--	---------	---

Tilgang i årets løb

	<u>0</u>	<u>851.250</u>
--	----------	----------------

Kostpris 31. december 2025

	<u>851.250</u>	<u>851.250</u>
--	-----------------------	-----------------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2025

	-17.461	0
--	---------	---

Årets afskrivninger

	<u>-17.461</u>	<u>-17.461</u>
--	----------------	----------------

Af- og nedskrivninger 31. december 2025

	<u>-34.922</u>	<u>-17.461</u>
--	-----------------------	-----------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025

	<u>816.328</u>	<u>833.789</u>
--	-----------------------	-----------------------